

Stavba :	17/07 Benešov n.Cernou-prodloužení vodovodu a kanalizace	Rozpočet :
Objekt :	SO 02 Vodoměrná předávací šachta	

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	26 786	0	0	0	
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	2 097	0	0	0	
8 Trubní vedení	84 426	0	0	0	
99 Staveništní přesun hmot	2 909	0	0	0	
722 Vnitřní vodovod	0	30 514	0	0	
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>116 218</b>	<b>30 514</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			146 732	0
Oborová přírážka			146 732	0
Přesun stavebních kapacit			146 732	0
Mimostaveništní doprava			146 732	0
Zařízení staveniště			146 732	0
Provoz investora		3,0	146 732	4 402
Kompletační činnost (ICD)			146 732	0
Rezerva rozpočtu			146 732	0
<b>CELKEM VRN</b>			<b>146 732</b>	<b>4 402</b>

## Rozpočet

Stavba :	17/07 Benešov n.Černou-prodloužení vodovodu a ka	Rozpočet:
Objekt :	SO 02 Vodoměrná předávací šachta	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení cca 33% z výkopu:30,77*0,33	m3	10,15	410,00	4 163,18
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 5,0*4,00*0,20	m3	4,00	58,50	234,00
3	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ Začátek provozního součtu (2,7*1,7+4,7*3,7)*0,5*2,8 Konec provozního součtu 50%:30,77*0,5	m3	15,39	305,00	4 692,43
4	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	15,39	16,90	260,09
5	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ 50%:30,77*0,5	m3	15,39	348,50	5 361,67
6	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	15,39	36,10	555,58
7	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m 30% z výkopu:30,77*0,3	m3	9,23	144,00	1 329,26
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m zbývající výkopy:8,63	m3	8,63	247,00	2 131,61
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,63	159,00	1 372,17
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku zbývající výkopy:8,63	m3	8,63	15,00	129,45
11	171201211U00	Skládkovná zemina zbývající výkopy:8,63*1,67	t	14,41	140,00	2 017,69
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním výkopy:30,77 odpočet:-1,7*2,7*0,2-2,5*1,5*2-0,6*0,6*0,6	m3	22,14	95,40	2 111,77
13	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 1,7*2,7	m2	4,59	10,50	48,20
14	181201102R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, se zhutněním 4,7*3,7-0,6*0,6	m2	17,03	10,50	178,82
15	181300012RAA	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 50 m, osetí travou 5,0*4,0-0,6*0,6	m2	19,64	112,00	2 199,68
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>		19,64		<b>26 785,60</b>
<b>Díl: 45</b>						
<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>						
16	451572111R00	Lože pod objekty z kameniva těženého 0 - 4 mm 1,7*2,7*0,1	m3	0,46	794,00	364,45
17	452321131R00	Desky podkladní pod potrubí z železobetonu C 12/15 1,7*2,7*0,1	m3	0,46	2 350,00	1 078,65
18	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí (1,7+2,7)*2*0,1	m2	0,88	265,00	233,20
19	452361921RT5	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm 1,7*2,7*3,03*0,001*1,1	t	0,02	27 500,00	420,75
<b>Celkem za</b>		<b>45 Podkladní a vedlejší konstrukce</b>		0,02		<b>2 097,05</b>
<b>Díl: 8</b>						
<b>Trubní vedení</b>						
20	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přřr. výkop DN 80 příruba :2 redukce:4	kus	6,00	305,00	1 830,00
21	857244121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přřr. výkop DN 80	kus	2,00	446,00	892,00
22	891211221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 50	kus	2,00	260,00	520,00

## Rozpočet

<b>Střpa :</b>	17/07 Benešov n.Černou-prodloužení vodovodu a ka	<b>Rozpočet:</b>
<b>Objekt :</b>	SO 02 Vodoměrná předávací šachta	

Pz	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
23	891215321R00	Montáž zpětných klapek DN 50	kus	1,00	250,00	250,00
24	892273119	Laboratorní rozbor vody	kpl	3,00	1 450,00	4 350,00
25	892900003	Vypuštění a napuštění vodovodu	kpl	1,00	4 000,00	4 000,00
26	893225111R00	Šachtice domovní vodovod. z betonu , strop komínek,poklop 1,5*2,5*2,0+0,6*0,6*1,0	m3	7,86	5 400,00	42 444,00
27	89390001	M+D žebřík ocelový a antikorozní úpravou ( nebo stupadla s PE povrchem)	Kč	1,00	3 200,00	3 200,00
28	42200001	Litínová přírubová redukční tvarovka DN 80/50 mm FFR	kus	2,00	1 520,00	3 040,00
29	42200002	Litínová přírubová tvarovka TP DN 50/150 mm	kus	1,00	1 190,00	1 190,00
30	42200003	Litínová přírubová tvarovka TP DN 50/250 mm	kus	1,00	1 190,00	1 190,00
31	42200004	Litínová přírubová redukční tvarovka DN 50/1" FFR	kus	2,00	1 205,00	2 410,00
32	42200005	Litínová odbočná přírubová tvarovka s přírubovou odbočkou T-kus N 50/50 mm	kus	2,00	1 895,00	3 790,00
33	42200011	Litínové vodovodní šoupě přírubové s ručním kolečkem, DN 50 mm	kus	2,00	5 300,00	10 600,00
34	42280931.A	Klapka zpětná DN 50	kus	1,00	4 720,00	4 720,00
<b>Celkem za</b>		<b>8 Trubní vedení</b>				<b>84 426,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
35	998144471R00	Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m	t	16,43	177,00	2 908,99
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 908,99</b>
<b>Díl:</b>	<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				
36	722171215R00	Potrubí z PEHD, D 50 x 4,6 mm	m	2,00	5 100,00	10 200,00
37	722215154R00	Kohout kulový uzav. DN 32 do přírub	kus	2,00	2 100,00	4 200,00
38	722220213U00	Koleno 90° DN 32 1"	kus	2,00	1 190,00	2 380,00
39	722265160	Vodoměr Qn 2,5	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
40	722266213R00	Vodoměr DN 50	kus	1,00	11 720,00	11 720,00
41	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,04	400,00	14,06
<b>Celkem za</b>		<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>30 514,06</b>

